Safety Technology
セーフティコントローラ
セーフティリレーユニット
セーフティモジュール
セーフティソリューション
セーフティをよりシンプルに
安全回路を導入しなければならない時、各安
全機器は簡単に使用でき、しかも安全性を保

08    PHOENIX CONTACT PHOENIX CONTACT    09
PSR- SCP - 24UC / ESA / 4 / 3×1/1×2 / B
注）　これは製品名の説明であり、組合せができるものではありません。本カタログ記載の製品型式のみとなります。
SF 0
BATF
DC5V
FRCE
RUN
STOP
RUN-P
RUN
STOP
MRES
1
2
3
4
5
6
7
0
1
2
3
4
5
6
7
SIL
IEC
61508
SIL
IEC
61511
SIL
IEC
50156
PSR-FSP
24 V DC 1 1 – 3 3 3
SCP 2981978
SPP 2981981
PSR-FSP/2x1
24 V DC 2
1
2
1 – 3 3
3
※ 3
※
3 3
3
SCP 2986960
SPP 2986957
PSR-FSP2/2x1
24 V DC
PSR-ETP
24 V DC
PSR-ETP4
24 V DC
2 1
–
1
–
–
–
2 2 2
–
–
SCP 2986575
2986711
SPP